GC7752
www.sungine.com.cn                      2020-08-25                       GC7752-V17
- 1 -
3-1/2 显示自动换挡数字多用表芯片
概述
GC7752是一款高度集成、低功耗、3½位(1999 Counts)LCD显示的自动换挡数字多用表专
用芯片。芯片内部包含有低功耗 8位微处理器和模数转换器,由软件来处理多种不同测量需求。
另外还集成了低噪声、低电压工作的运算放大器，交流同步整流运算放大器，电荷泵及稳压

18. 封装尺寸图
LQFP64封装形式，单位 mm
19. 订货信息
产品型号 供货方式
GC7752_LPx LQFP64 引脚封装，每盘 160 只
GC7752_LPx 裸片
GC7752
www.sungine.com.cn                      2020-08-25                       GC7752-V17
- 20 -
20. 文档修改记录
更改版本 更改内容（每行一项） 更改日期&更改者（简写）
V11
修改封装信息
20130320 by anyh
添加订货信息项
规范文本格式
版本完善
V12 更换压点图 20140918 by anyh
V13
修改液晶图
20160921 by liuyy
修改通用电路
修改封装信息
修改订货信息
V14
修改封装管脚示意图
20170105 by liuyy 修改管脚功能说明
修改通用电路
V15 LP2 由 2000V 溢出改为 1000V 20200527 by wyq
V16 去掉按 HOLD 按键开机取消自
动关机功能
20200602 by wyq
修改SELECT和MAXH按键描
述部分，长按按键开机才能取
消自动关机功能
V17 加上长按 HOLD 按键取消自动
关机功能
20200825 by wyq